

REG. Č. JES	PRÁVNÍ ODBOR SZÚ
00100/2020	
Související se smlouvou reg. č.	



Dodatek č.1
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ č. 17
k rámcové smlouvě o dílo reg.č.JES 53/2018 ze dne 02. 05. 2018

Státní zdravotní ústav

se sídlem Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10

IČO: 75010330, DIČ: CZ75010330

zastoupený ředitelem MUDr. Pavlem Březovským, MBA

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 1730101/0710

(dále též jen jako objednatel)

a

PROFIS B & B s.r.o.

se sídlem Praha 4 - Šeberov, Chocholova 895, PSČ 14900

IČO: 27413152, DIČ: CZ27413152

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116007

zastoupená jednatelem Ing. Pavlem Burianem

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu.: 200182339/0300

(dále též jen jako „zhotovitel“)

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 k prováděcí smlouvě reg.č. JES 269/2019 ze dne 6.11.2019 (dále jen „dodatek“)

Čl. I.

Předmět a účel dodatku

- 1) Tento dodatek se uzavírá, neboť při realizaci prací v souladu s výše uvedenou prováděcí smlouvou č.17 vyvstala potřeba nezbytných víceprací, a to z důvodu nutnosti nepředvídatelné úpravy podlahy v místnosti č.184. Podrobný rozsah víceprací a položkový rozpočet je uveden v příloze č.1 tohoto dodatku a tvoří jeho nedílnou součást.
- 2) Cena díla uvedená v čl.5 odst. 1 předmětné prováděcí smlouvy č.17 se navyšuje o částku 114 515,52.-Kč.
- 3) Ostatní ustanovení uvedené prováděcí smlouvy č.17 zůstávají nezměněny.

Čl. II.

Závěrečná ustanovení

- 1) Tento dodatek obsahuje dvě (2) strany a je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
- 2) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

21 -04- 2020

V Praze dne

V Praze dne 20 -04- 2020



Ing. Pavel Burian
Jednatel

Profis B&B s.r.o.

Chocholova 895, 149 00 Praha 4
IČO: 27413152, DIČ: CZ27413152



MUDr. Pavel Březovský, MBA
ředitel

STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV



Šrobárova 48

100 42 Praha 10

IČO 75010330, tel.: +420267082295

Příloha č.1 : Cenová nabídka – „Oprava podlahy – místnost č.184



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Cenová nabídka

"Oprava podlahy - místnost č.184"

A. Bourací práce

vybourání parket	m2	64,90	64,00 Kč	4 153,41 Kč
vybourání prkenné podlahy	m2	64,90	125,00 Kč	8 112,13 Kč
částečné odstranění násypu (tl. 50 - 70 mm)	m2	64,90	65,00 Kč	4 218,31 Kč
přesun hmot na stavbě	t	5,84	680,00 Kč	3 971,70 Kč
likvidace vybouraného materiálu odvozem na řízenou skládku	t	5,84	380,00 Kč	2 219,48 Kč
poplatek na skládce - suť	t	1,95	325,00 Kč	632,75 Kč
poplatek na skládce - komunální odpad	t	3,89	1 900,00 Kč	7 398,26 Kč

30 706,02 Kč

B. Zednické práce

I. Podlaha Fermacell

1. Materiál

spárovací tmel fermacell, 20 kg	ks	3,00	485,00 Kč	1 455,00 Kč
2E22 podlahový prvek 1500 x 500 x 25 mm (10 % na prořez)	m2	71,39	377,00 Kč	26 914,03 Kč
podlahové lepidlo fermacell, 1 kg	kg	6,00	331,00 Kč	1 986,00 Kč
rychlořezné šrouby fermacell 3,9 x 22 mm (15 ks/m2)	ks	1 250,00	0,76 Kč	950,00 Kč
vyrovnávací podsyp fermacell (40 mm), 50 l	ks	52,00	279,00 Kč	14 508,00 Kč
páska izolační okrajová MW 100 x 10/30 m	bal.	2,00	800,00 Kč	1 600,00 Kč

47 413,03 Kč

2. Montáž

páska izolační okrajová MW 100 x 10/30 m	m	33,00	28,00 Kč	924,00 Kč
vyrovnávací podsyp fermacell (30 mm), 50 l	m2	64,90	68,00 Kč	4 413,00 Kč
pokládka podlahových prvků	m2	90,00	118,00 Kč	10 620,00 Kč
lepení desek	m	186,00	11,50 Kč	2 139,00 Kč
šroubování desek	m2	64,90	38,00 Kč	2 466,09 Kč
spárování podlahových prvků spárovacím tmelem fermacell	m	186,00	12,80 Kč	2 380,80 Kč
přesun hmot	t	3,89	680,00 Kč	2 647,80 Kč

25 590,68 Kč

3. Betonový sokl pod stoly s elektronovým mikroskopem

odstranění násypu na betonový podklad (tl. 180 mm)	m2	4,35	125,00 Kč	543,75 Kč
přesun hmot na stavbě	t	1,02	680,00 Kč	692,17 Kč
bednění - montáž + demontáž	m	6,30	125,00 Kč	787,50 Kč
dtto materiál	m	6,30	68,00 Kč	428,40 Kč
betonáž betonového soklu - práce (tl. 180 mm)	m2	4,35	332,00 Kč	1 444,20 Kč
dtto materiál	m3	0,78	2 150,00 Kč	1 683,45 Kč
doprava betonové směsi	km	36,00	22,00 Kč	792,00 Kč
přesun hmot na stavbě	t	0,18	680,00 Kč	124,59 Kč

6 496,06 Kč

4. Ostatní

mimostaveništní doprava	%	3,90	1 105,06 Kč	4 309,73 Kč
-------------------------	---	------	-------------	-------------

4 309,73 Kč

Celkem A+B+C+D (bez DPH 21 %) :

114 515,52 Kč

V Praze, 5.3.2020

Vypracoval : PROFIS B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 27413152, DIČ : CZ27413152